
静 内

小 樽 潮 陵 小 樽 桜 陽

倶 知 安

室 蘭 東 翔

大 谷 室 蘭

市 立 函 館

5

19

札 幌 第 一

札 幌 静 修

札 幌 西 陵

北海道科学大学

苫 小 牧 東

函 大 付 属 有 斗函 館 工 業

18

北 海

札 幌 北 斗

19

12

3

17

8

函 館 中 部

伊 達 開 来

苫 小 牧 工 業

7

8

9

10

11

札 幌 龍 谷 学 園

八 雲

札 幌 白 石

1

2

3

4

5

6

2

13

14

15

16

17

21

22

7 11

4

12

6

139

20

1

10 14

15

男 子 団 体 （ BT ）

20
21

16 18



女 子 団 体 （ GT ）

1 12

7 11

2 13

と わ の 森 三 愛 小 樽 未 来 創 造

浦 河

1 4

3 14

15 17

17

15

4 5

16

9 13

室 蘭 東 翔

北 海 道 栄

函館白百合学園

5

19 20
21

6 遺 愛 女 子

8

16 18

9

小 樽 潮 陵

7

11 22

20

3 6

10

苫 小 牧 南

札 幌 龍 谷 学 園

札 幌 静 修

10

北 広 島

函 館 西

札 幌 北 斗

北 海

室 蘭 栄

北 星 学 園 女 子

函 館 大 妻市 立 函 館

8 12

14

登 別 青 嶺

18

倶 知 安

北海道科学大学2

21

19



畠 山 大 和 ② 小 關 優 心 ②
河 北 勝 希 ① 大 井 済 嘉 ②

田 村 絢 斗 ② 長 澤 真 悟 ②
齋 藤 僚 太 ① 吉 田 遥 ②

鎌 田 大 輝 ② 青 山 竜 ①
太 田 大 翔 ② 水 島 練 汰 ①

久 米 紘 平 ② 佐 藤 翔 映 ②
南 舘 琉 ② 吉 村 憲 吾 ②

辻 原 煌 人 ② 上原子 周平②
小林 祐司朗① 上 田 康 介 ②

國 松 大 斗 ②
大 森 青 葉 ②

橋 辺 英 斗 ②

木 戸 康 輔 ①
山 田 陽 介 ②

木 戸 亮 輔 ①

新 藤 恭 介 ②

小山内 康晴②
長谷川 大斗②

宮 下 諒 大 ②
髙 橋 開 ②
長 田 昊 途 ②

寺 島 慧 悟 ② 本 間 吏 貴 ②
土 田 翔 太 ① 小 原 琉 星 ①

池 田 慶 ② 藤 暖 人 ②
松木 颯矢斗② 土 井 大 聖 ②

杉 本 藍 ① 小 原 玲 響 ②
中 野 友 慎 ① 盛 寛 太 ①

山 田 朱 羽 ② 池 内 玖 百 ②
小 林 響 生 ① 後 藤 翔 貴 ②

植 村 慎 吾 ② 齋 藤 誓 弥 ②
磯 野 佑 斗 ① 宮 﨑 洸 希 ②

6

( 苫 小 牧 工 業 )

(函大付属有斗)

9

10

9

20

11

7

8

12

( 札 幌 北 斗 )

21

( 北 海 )

17

13

( 岩 内 )

23

(札幌龍谷学園)

16

22

( 札 幌 静 修 )

(函大付属有斗)

( 函 館 工 業 )

26

25

2

11

16

18

19

21

18

( 札 幌 静 修 )

( 苫 小 牧 東 )

8

男 子 ダ ブ ル ス （ BD ）

4

12

3

7

24

( 室 蘭 栄 ) ( 北 海 )

( 倶 知 安 )

10

( 八 雲 )

6

(北海道科学大学)

22

5

13

14

( 大 谷 室 蘭 )

14

15

( 伊 達 緑 丘 ) 20

23

24

17

(札幌龍谷学園)

( 函 館 工 業 )

( 函 館 工 業 )

15

(札幌龍谷学園)

1

( 北 海 )

( 札 幌 西 陵 )

25

( 小 樽 潮 陵 )

19

( 静 内 )

5

1

2

3

4



坂 本 美 緒 ② 小 林 涼 嘉 ②
青 柳 遥 ② 河原 しいな②

太 田 直 花 ② 梅 原 美 桜 ②
木村 あやの① 大和 麻莉香①

阿 部 紗 奈 ① 丹 羽 乙 寧 ①
高橋 暖乃香① 松 下 望 央 ①

藤 田 悠 寧 ② 髙 橋 遥 奈 ②
大 島 琴 音 ① 帯 川 柚 葉 ②

金 濱 萌 華 ② 福 田 茜 ①
渡 辺 真 歩 ② 枝村 みのり①

上 田 咲 良 ②
長谷川ひなの②

川 島 乙 葉 ②

畠 山 智 美 ②
門 脇 朱 莉 ②

川 合 亜 子 ②

竹 内 紅 葉 ① 三 浦 七 海 ①
小 林 香 凜 ① 尾 山 栞 渚 ①

本 多 萌 愛 ① 宮 平 聖 菜 ②
伊 藤 捺 希 ① 竹 内 柚 葉 ②

花 釜 芽 唯 ② 宮 浦 柚 羽 ②
源野 あかり② 川 口 優 奈 ①

長谷川 朝香② 青山 みゆき①
川 村 夏 音 ① 伊 藤 汐 音 ①

林 愛 生 ② 原 愛 華 ①
滝 本 梨 乃 ① 佐 々 木 麗 ①

藤 堂 悠 菜 ① 山 田 桜 生 ②
藤 井 り る ① 後藤 李々子②

女 子 ダ ブ ル ス （ GD ）

1 ( 札 幌 静 修 ) (とわの森三愛) 14

10 14

2 ( 市 立 函 館 ) ( 函 館 大 妻 ) 15

1 6

3 (とわの森三愛) ( 室 蘭 東 翔 ) 16

18 20

4 ( 寿 都 )

2 7

5 (とわの森三愛) ( 北 星 女 子 ) 18

11 15

6 ( 函 館 大 妻 )

3 ( 札 幌 静 修 ) 19

7 ( 苫 小 牧 南 )

22 23
24

8 ( 札 幌 静 修 )

12 16

9

( 北 海 道 栄 )

( 遺 愛 女 子 ) ( 札 幌 静 修 )

4 8

10 ( 大 谷 室 蘭 ) ( 北 海 道 栄 )

19

13 (とわの森三愛) (とわの森三愛)

21

11 ( 小 樽 潮 陵 ) ( 室 蘭 栄 )

5 9

12

13 17

( 遺 愛 女 子 )

23

( 函 館 白 百 合 )

(小樽未来創造) 20

25

21

22

24

17



9

18

19

10

13

11

12

13

5

本 間 吏 貴 ②

(札幌龍谷学園)

長 澤 真 悟 ②

中 野 友 慎 ①

田 村 絢 斗 ②

1

2

3

4

5

6

小 關 優 心 ②

( 札 幌 北 斗 )

19

齋 藤 誓 弥 ②

16

7

8

2

3

長 田 昊 途 ②

男 子 シ ン グ ル ス （ BS ）

河 北 勝 希 ① (札幌龍谷学園)

(函大付属有斗)

18

9

( 大 谷 室 蘭 ) ( 函 館 工 業 )

( 函 館 工 業 )

( 苫 小 牧 東 )

( 札 幌 静 修 )

24

10

22

( 函 館 工 業 )

( 室 蘭 東 翔 )

青 山 竜 ①

(函大付属有斗)

21

8

( 北 海 )

工 藤 航 輝 ②

( 伊 達 緑 丘 )

( 函 館 中 部 )後藤 奏太朗①

14

15

16

17

磯 野 佑 斗 ①

1

藤 暖 人 ②

新 藤 恭 介 ②

( 倶 知 安 )

17

市川 三士郎②

7

( 北 海 )

15

( 北 海 )

小 原 晴 空 ②

工 藤 璃 希 ①

久 米 紘 平 ②

小山内 康晴②

池 田 慶 ②

11

6

髙 橋 開 ②

12

14

20

4

植 村 慎 吾 ②

23
25

(札幌龍谷学園)

畠 山 大 和 ②

24

25

23

( 静 内 )

納 口 翔 琉 ②

上原子 周平② ( 札 幌 北 斗 )

( 苫 小 牧 南 )西 村 泰 輝 ① ( 札 幌 第 一 )

( 寿 都 )

20( 小 樽 桜 陽 )

(札幌龍谷学園)

26

21

22



9

女 子 シ ン グ ル ス （ GS ）

1 山家 くるみ① (とわの森三愛) 竹 内 紅 葉 ①

16

髙 橋 遥 奈 ②

3 丹 羽 乙 寧 ①

( 札 幌 静 修 ) 14

11 15

2 長谷川 朝香② 川 口 優 奈 ① ( 北 海 道 栄 )

16

19 21

4 堀 寿 々 花 ②

15

1

7

18

12

( 函 館 白 百 合 ) 17

2

3 花 釜 芽 唯 ② ( 大 谷 室 蘭 ) 高橋 暖乃香① (とわの森三愛)

6

( 小 樽 潮 陵 )

7 溝 尾 奈 央 ① ( 富 川 )

6 金 濱 萌 華 ②

( 遺 愛 女 子 )

(とわの森三愛)

5 宮 平 聖 菜 ② ( 札 幌 静 修 )

(小樽未来創造) 20

( 室 蘭 東 翔 ) 19

23 24
25

藤 堂 悠 菜 ① (とわの森三愛)

藤 井 り る ① (とわの森三愛) 8

13 17 河原 しいな② (とわの森三愛)

三 浦 七 海 ①

21

太 田 直 花 ② ( 市 立 函 館 ) 22

4 9

23

8

( 苫 小 牧 南 ) 24

5 10

10 松 下 望 央 ① ( 室 蘭 東 翔 ) 青 柳 遥 ② ( 札 幌 静 修 )

14 18

13 小 林 涼 嘉 ②

( 寿 都 ) 畠 山 智 美 ②

20 22

11 藤 田 悠 寧 ②

(とわの森三愛) 山 田 桜 生 ② (とわの森三愛) 26

12 本 多 萌 愛 ① ( 遺 愛 女 子 ) 伊 藤 捺 希 ① ( 遺 愛 女 子 ) 25

帯 川 柚 葉 ② ( 函 館 白 百 合 )


